

**Protokół Nr XLVII
z sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie
z dnia 24 lutego 2009 r.**

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Marek Lisowski o godz. 12.30 otworzył XLVII sesję Rady Miejskiej w Dziwnowie. Powitał zebranych radnych, Pana Burmistrza Krzysztofa Kozickiego wraz z pracownikami, sołtysów oraz mieszkańców Gminy Dziwnów i przedstawiciele mediów.

Poinformował, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym oraz & 15 ust 3 Statutu Gminy Dziwnów na wniosek Burmistrza Dziwnowa – **zał. 4**

Następnie Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w sesji uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności radnych oraz gości stanowią załącznik **nr 1 i 2** do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady powiedział, że porządek obrad radni otrzymali w zawiadomieniu o sesji /**zał. nr 3/**. Zapytał czy są wnioski do porządku obrad.

Radna p. Szafran – zgłosiła zmianę do porządku obrad polegającą na tym, że doda się pkt **3a** o treści; *Interpelacje, zapytania i wnioski radnych*
Rada Miejska w Dziwnowie w głosowaniu; za – 14, przeciw –0, wstrzymało się – 0
jednogłośnie przyjęła zmianę do porządku obrad.

Ad. 2

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2009 r. omówiła Skarbnik Gminy p. Grażyna Madońska.

Po dyskusji nastąpiło głosowanie zapisu & 1 projektu uchwały;

Rada Miejska w Dziwnowie w obecności 14 radnych na stan 15 w głosowaniu za – 6, przeciw – 7, wstrzymało się – 1 większością głosów odrzuciła zapis & 1 projektu uchwały.

Nastąpiło głosowanie & 2 projektu uchwały - załącznik nr 4 do uchwały nr XIX/111/2007 Rady Miejskiej w Dziwnowie z dnia 18.12.2007 r. w brzmieniu jak załącznik Nr 1 do uchwały.

Rada Miejska w Dziwnowie w obecności 14 radnych na stan 15 w głosowaniu za – 10, przeciw – 0, wstrzymało się – 4 większością głosów przyjęła zmianę uchwały.

Ad. 3a

Wnioski, interpelacje i zapytania radnych.

Radna p. Szafran - 1/ Kto ma organizować imprezy masowe w Gminie i skąd pozyskać pieniądze na ten cel?

2/ Czy planując warsztaty teatralne w okresie ferii w styczniu 2009 r. Dyrektor MOSiK mógł podpisać wcześniej umowę? Zrobił to zgodnie z prawem?

Radny p. Kozłowski, – Dlaczego na spotkanie dotyczące „realizacji zadań publicznych w roku 2009 „nie zaproszono Przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. Nadmieniam, że większość zadań w ofercie dotyczy ww. Komisji.

Radny p. Mączyński – Panie Burmistrzu w toku prac Komisji Morskiej w sprawie remontów „pirsu w Międzywodziu” okazało się, że Gmina Dziwnów wydatkuje od 2007 r. fundusze na remont obiektu, który nie jest własnością gminy jak również nie dysponuje żadnym upoważnieniem (wg wiedzy Komisji Morskiej) właściciela w osobie Skarbu Państwa – w zarządzie szczecińskiego Urzędu Morskiego na użytkowanie obiektu w postaci „pirs w Międzywodziu”. W związku z powyższym planowane w budżecie Gminy wydatki w kwocie 400 tys. zł. w latach 2009 – 2010 spostrzegam jako nieuzasadnione.

Burmistrz – wyjaśnił, że część pirsu jest w użyczeniu od Urzędu Morskiego. Jest pismo przesłane do Ministerstwa Infrastruktury w Warszawie. Sprawa będzie załatwiona, część działki będzie Gminie przekazana.

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad p. Marek Lisowski Przewodniczący Rady Miejskiej w Dziwnowie zamknął obrady XLVII sesji Rady Miejskiej w Dziwnowie dziękując wszystkim za przybycie.